Terminplan Amtsblatt 2026

Titelblatt

Ortschaft/Gemeinde

Reisdorf

Schmiedehausen

Sonnendorf

Stobra

Wickerstedt

Wormstedt

Auerstedt

Stadt Bad Sulza

Bad Sulza

Eberstedt

Eckolstadt

Blrgermeister
(Landgemeinde)

Redaktions-

schluss

(immer freitags!)

(Dienstag)
23.12.2025

30.01.2026

06.03.2026

(Dienstag)
31.03.2026

(Dienstag)
28.04.2026

05.06.2026

03.07.2026

31.07.2026

04.09.2026

02.10.2026

30.10.2026

04.12.2026

Erscheinungs-
tag

16.01.2026

13.02.2026

20.03.2026

17.04.2026

15.05.2026

19.06.2026

17.07.2026

14.08.2026

18.09.2026

16.10.2026

13.11.2026

18.12.2026

NN — >

Nr.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12



