

Terminplan Amtsblatt 2026

**Es werden nur Textbeiträge und Fotos in digitaler Form entgegengenommen.
Bitte Textbeiträge als Word-Datei, keine PDF- oder Bild-Datei für Texte verwenden!**

Titelblatt Ortschaft/Gemeinde	Redaktions- schluss (immer freitags!)	Erscheinungs- tag	Nr.
	(Dienstag)		
Reisdorf	23.12.2025	16.01.2026	01
Schmiedehausen	30.01.2026	13.02.2026	02
Sonnendorf	06.03.2026	20.03.2026	03
	(Dienstag)		
Stobra	31.03.2026	17.04.2026	04
	(Dienstag)		
Wickerstedt	28.04.2026	15.05.2026	05
Wormstedt	05.06.2026	19.06.2026	06
Auerstedt	03.07.2026	17.07.2026	07
Stadt Bad Sulza	31.07.2026	14.08.2026	08
Bad Sulza	04.09.2026	18.09.2026	09
Eberstedt	02.10.2026	16.10.2026	10
Eckolstädt	30.10.2026	13.11.2026	11
Bürgermeister (Landgemeinde)	04.12.2026	18.12.2026	12



Änderungen vorbehalten!